证券代码：001296    证券简称：长江材料    公告编号：2024-011

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司

关于项目中标的进展公告

一、合同签署情况

重庆长江造型材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2023 年 12 月 29 日披露了《关于项目中标的公告》（公告编号：

2023-080），公司与其他两家供应商共同中标“中国海油 2023-2026

年度压裂用石英砂一级集采框架协议”项目。近日，公司与中国海洋

石油集团有限公司签署了《中国海油 2023-2026 年度压裂用石英砂一

级集采框架协议》（合同编号：CNC2024PTPS0001）。

二、交易对手方介绍

1.交易对方基本情况

企业名称：中国海洋石油集团有限公司

统一社会信用代码：91110000100001043E

法定代表人：汪东进

注册地址：北京市东城区朝阳门北大街 25号

2.公司与该交易对手方不存在任何关联关系。

3.最近三年公司与该交易对手方未发生过类似交易。

4.交易对手方不存在被执行信息，未被列为失信被执行人；具有

良好的履约能力。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

三、合同主要内容

（一）合同主体

1.买方：中国海洋石油集团有限公司

2.卖方：重庆长江造型材料（集团）股份有限公司

（二）合同标的

卖方应根据本合同向买方销售压裂用石英砂（以下简称“货物”），

且就货物提供合同约定的培训、售后等相关服务。

（三）合同金额：本合同不涉及具体金额，根据买方实际使用货

物数量进行分批次结算。

（四）结算方式

1.支付货币：本合同项下的所有应付款项均应以人民币支付。

2.付款方式：银行电汇；

3.付款进度：按照交货批次付款。

（五）违约责任

1.如仅因买方原因，买方逾期向卖方付款，卖方应向卖方发出书

面催款通知，买方应在收到该等通知后三十（30）日内付款，否则，

即应自该等三十（30）日期间结束之日起，按合同订立时 1年期贷款

市场报价利率计算并支付应付未付合同价款的利息，最高不超过相关

应付未付合同价款的 20%。

2.如非因买方或不可抗力原因，卖方未按照合同规定的交货日期

交货，每延期一日，卖方应按照延期交货货物对应合同价款 0.05%的

比例，向买方支付违约金。如货物延期交付超过 30 日，除要求卖方

支付延期交货违约金外，买方有权解除本合同，并有权要求卖方赔偿

买方因此遭受的超出违约金数额的全部损失，同时，卖方应偿还买方

支付的预付款。

（六）合同生效

1.本合同自买卖双方法定代表人或授权代表签字并盖章之日起

生效。

2.合同有效期为自签订之日起 3 年。协议期满后，如有未执行完

毕的订单，该订单应履行完毕。

四、合同对公司的影响

1.上述项目为公司主营业务，若该合同顺利履行，预计将对公司

未来经营业绩产生积极影响。

2.合同履行对公司业务的独立性不产生影响，公司主要业务不会

因履行该合同而对交易对手方形成依赖。

五、风险提示

1.本合同不涉及具体金额，签署后由买方单位根据自身情况向公

司下订单，然后根据实际使用货物数量进行分批次结算，故该项目实

际供货份额存在不确定性。

2.双方已签订的合同中已就违约、争议以及遭遇不可抗力时的应

对措施和责任归属等做出明确规定，但在合同履行期间可能出现的各

种问题仍有可能对合同的履行造成影响。

敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

六、备查文件

《中国海油 2023-2026 年度压裂用石英砂一级集采框架协议》。

特此公告。

   重庆长江造型材料（集团）股份有限公司

董事会

2024 年 3 月 4 日